檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林務局　函

地址：10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人：張雅玲

電話：02-23515441-655

傳真：02-23217661

電子信箱：m6033@forest.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：林保字第1061700770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1700770A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本局「保育小站?一棵臺灣油杉的傾訴」主題展宣傳

海報，請惠予轉發貴屬張貼並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、為增進民眾認識臺灣油杉及其對臺灣生態環境之意涵，提

昇社會大眾保育素養，進而落實社區參與保育工作，本局

本(106)年4月28日至10月31日於臺北市大安區金山南路2

段203巷22、24號辦理「保育小站?一棵臺灣油杉的傾訴」

主題展，本次展覽以珍貴的臺灣油杉作為主角，結合油杉

生態、古蹟文化、在地參與及保育小站所經歷過的事件等

面向展覽內涵，展現充滿文化底蘊、社區意識與生態保育

的多元視野。

二、旨揭展覽內容除展示「保育小站的認識」、「認識臺灣油

杉及它的鄰居」及「保育推廣」等三大主題意涵，並藉由

臺灣油杉授粉動畫、3D植物互動區等呈現方式，讓民眾一

窺臺灣油杉的奧秘與風華；此外，現場亦有保育宣言活動

，參與完成即可兌換臺灣油杉限量貼紙1份。

三、請協助張貼展覽海報，並轉知貴屬單位同仁踴躍前往觀展

3

1060081875

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:106/04/10

■■■■■■■有附件

■■■■■■A071300_林務科

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：文化部、教育部、行政院農業委員會、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農

業委員會特有生物研究保育中心、宜蘭縣政府、基隆市政府、臺北市政府、新北

市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰

化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、福建省連江縣政府、金門

縣政府、澎湖縣政府、本局羅東林區管理處、本局新竹林區管理處、本局東勢林

區管理處、本局南投林區管理處、本局嘉義林區管理處、本局屏東林區管理處、

本局臺東林區管理處、本局花蓮林區管理處、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文

學館、國立臺灣博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣史前文化博物館、國立海洋

生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立臺灣科學教育館

、國立臺灣藝術教育館、國立海洋科技博物館、國立臺灣師範大學附屬高級中學

、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立和平高級中學、臺北市私立延平高

級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市

私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立復

興實驗高級中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立芳

和國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立民族國

民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區新

生國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市

大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學

、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館

國民小學、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立立人國際國民中小學

副本： 2017-04-10
15:19:29